PORTARIA N.º 123.2008

             “DESIGNA SERVIDORES PARA A
FISCALIZAÇÃO E LICENCIAMENTO

AMBIENTAL”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas

atribuições legais, atendendo as necessidades administrativas de
adequação às normas exigidas na qualificação do Município junto a
Secretaria Estadual de Meio Ambiente (SEMA), e da possibilidade do
licenciamento de atividades de impacto local a partir de 2009, DESIGNA
o Servidor Douglas Vinicius da Silva Maas – Técnico Agrícola, Padrão 03,
Classe A, como Fiscal Ambiental e a Servidora Eneida Bilibio Lemanski –
Engenheiro (a) Agrônomo (a), Padrão 04, Classe B, como Licenciadora
Ambiental.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
permanecendo inalteradas as atribuições dos designados nos seus
cargos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 07 de novembro de
2008.

                                                                                   OLYNTHO

FIORIN

                                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

   Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Mun. Adm. E Planejamento